
§\* sir:i gti* <i* §*r¡r*

Acta No

19t23

Resolución No

2{t4. \

Sauce, 16 de agosto de2023.

Visto: el expediente No 2023 -81-1230-00143 referente a la nota presentadas por la
comis¡ón de vecinos del barrio Los Solares referente a la colocación de la estación
saludable.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNIC¡PAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Dar el aval a la nota presentada por los vecinos del Barrio los Solares sobre
colocación de estación saludable .

3) Elevar al Sr. lntendente a efectos de su conocimiento y de que por su intermedio
remitir a el Ministerio de T y Obras Püblicas a sus efectos.
3) lncorpórese al libro de

ñe*-


